Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

RESOLUÇÃONº 05/2023
De 29 de março de 2023

Projeto de Resolução nº 07/2023
Autoria do Vereador Marcos Papa

AUTORIZA A REALIZAÇÃO DE SESSÃO SOLENE NODIA 5 DE

SETEMBRODE 2023, EM HOMENAGEM AOS 50 ANOS DA CASA

DO VOVÔ, CONFORME ESPECIFICA.

FAÇO SABER QUE 4 CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO
APROVOU, E EU, FRANCO FERRO, PRESIDENTE, PROMULGO A

SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º Fica, pela presente Resolução, autorizada a realização de sessão
solene para homenagear os 50 anos da Casa do Vovô no dia 5 de setembro de
2023.

Art. 2º As despesas decorrentes com a execução da presente Resolução
correrão por conta das dotações orçamentárias próprias.

Art. 3º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as resoluções em contrário. A

Aa CO FERRO
residente

PUBLICADA NA SECRETARIA LEGISLATIVA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO,AOS 29 DE MARÇODE2023.